ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «СОГРАТЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛНАЯ ШКОЛА ГУНИБСКОГО РАЙОНА»
Адрес: г.Махачкала, Кировский район, кутан №8    Телефон: +7(963) 417-55-77

Сайт: https://rd-so.dagestanschool.ru/                                Электронный адрес: sogratli@mail.ru

№62/21                                                                                    «01» сентября 2021

ПРИКАЗ

 О создании общественного совета по питанию

С целью контроля за организацией и качеством питания и качеством

поступающей продукции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать общественный совет по питанию в следующем составе:

  Председатель Совета Зам. директора по ВР Османова Г.Х.

  Члены совета:

 - Завхоз Тинов М.М..

 - Педагог-психолог Абакарова Р.Ш.

 - Член родительского комитета Ильясова З .

  Член совета старшеклассников Багилов Г. ученик 9 кл.

2. Утвердить положение об Общественном совете по питанию.

3. Утвердить план работы общественного совета по питанию.

Директор   школы                                               Толбоева А.М.

		2021-09-07T00:05:04+0300
	ГКОУ РД "СОГРАТЛИНСКАЯ СОШ ГУНИБСКОГО РАЙОНА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью